Администрация                                                                         ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2017                                                                                                  № 46

О внесении изменений в постановление

от 22.10.2013 №4

	«Об определении границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий Дубровского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании  Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и постановления Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов РФ мест массового скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в связи с прекращением деятельности как самостоятельных юридических лиц

постановляю:
1. Исключить  из перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

-МКОУ «Дубровская СОШ» филиал « Страховская начальная школа»

- МКОУ «Дубровская СОШ» филиал «Расстригинская начальная школа»

2 .Исключить  из схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий Дубровского сельского поселения ,на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

-МКОУ «Дубровская СОШ» филиал « Страховская начальная школа»

- МКОУ «Дубровская СОШ» филиал «Расстригинская начальная школа»

Глава Дубровского сельского поселения                                П.М.Мелихов
Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области